
ZARZĄDZENIE NR 60/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie  art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.430.716,80 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 19.012.464,80 zł, 

᠆ dochody majątkowe 418.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.347.665,12 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.865.488,81 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.482.176,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 2E7F11F2-9B46-49A6-8DA3-D6BAD359ACFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 44778,00 68324,00

Urzędy wojewódzkie 44698,00 45689,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

44698,00 45689,00

Spis powszechny i inne 0,00 22555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 22555,00

801 Oświata i wychowanie 335098,00 368139,64

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

300,00 33341,64

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 33041,64

19374129,16 19430716,80Razem:

33041,64

56587,64

22555,00

33041,64

80153 33041,64

75011 991,00

991,00

75056

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok po zmianach

22555,00

Rozdział Zmiana

23546,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 17 lipca 2020 r.

Id: 2E7F11F2-9B46-49A6-8DA3-D6BAD359ACFB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2640094,18 2663640,18

Urzędy wojewódzkie 88726,00 89717,00

4300 Zakup usług pozostałych 1924,36 2915,36

Spis powszechny i inne 0,00 22555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18267,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3123,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

0,00 447,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

Pozostała działalność 438120,18 438120,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28800,00 23021,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 7400,00 22179,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13510,00 4510,00

801 Oświata i wychowanie 6660700,00 6693741,64

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 33041,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 327,12

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32714,52

851 Ochrona zdrowia 68920,00 68920,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55200,00 55200,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 1200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9736,33 9536,33

926 Kultura fizyczna 253195,00 253195,00

Obiekty sportowe 94300,00 94300,00

4260 Zakup energii 14000,00 8000,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 9000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37000,00 49000,00

26291077,48 26347665,12Razem: 56587,64

-6000,00

12000,00

92601

85154

80153

-6000,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

32714,52

75095

75011

75056

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

23546,00

18267,68

14779,00

33041,64

327,12

-9000,00

33041,64

716,00

0,00

-5779,00

3123,77

447,55

991,00

991,00

22555,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 17 lipca 2020 r.

Id: 2E7F11F2-9B46-49A6-8DA3-D6BAD359ACFB. Podpisany Strona 1




